

Schenk - sportovní povrchy spol. s r.o.

Minská 132/100, 616 00 BRNO, IČ : 60737085 DIČ : CZ60737085

Zápis v OR u KS Brno, oddíl C, vložka 17994

CENOVÁ KALKULACE DÍLA

Klient : Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů
IČ : 00023850 **DIČ :** CZ 00023850
Adresa : Vinařská 965/6 **tel :** 543 559 250 Ing. Kratochvíl
 603 00 Brno **fax:** 731 501 631 Šimonek
tel : 731 507 455 Ing. Kratochvíl
e-mail : kratochvil@nconzo.cz, simonek@nconzo.cz

Dílo : Dodání a montáž povlakových krytin.
Popis : demontáž a likvidace původní krytiny, penetrace a stěrkování, dodání a montáž nové krytiny. opravy stávajících podlahových krytin

Výměna povlakových krytin - m.č. 201, 203, 208, schody u kadeřnictví, oprava schodů do hotelového sektoru, oprava koberec II. NP budova A, oprava kuchyňka sekretarát ředitele

POLOŽKA	MJ	cena/ MJ	celkem MJ	cena celkem
PVC				
demontáž stávající povlakové krytiny	m2	78,00 Kč	44,40	3 463,20 Kč
ekologická likvidace vybouraného materiálu	m2	75,00 Kč	44,40	3 330,00 Kč
vyspravení výtluků a parsklín	soub.	2 000,00 Kč	1,00	2 000,00 Kč
penetrace a stěrkování podkladu	m2	175,00 Kč	44,40	7 770,00 Kč
montáž PVC na disperzní lepidlo	m2	175,00 Kč	44,40	7 770,00 Kč
frézování a svařování PVC šnúrou	bm	66,00 Kč	18,00	1 188,00 Kč
montáž obvodových lišt	bm	65,00 Kč	37,60	2 444,00 Kč
PVC Affinity 4409 2 mm	m2	525,00 Kč	52,00	27 300,00 Kč
Lišta obvodová	bm	85,00 Kč	40,00	3 400,00 Kč
Koberec				
demontáž stávající povlakové krytiny	m2	78,00 Kč	31,50	2 457,00 Kč
ekologická likvidace vybouraného materiálu	m2	75,00 Kč	31,50	2 362,50 Kč
vyspravení výtluků na podkladu	soub	3 500,00 Kč	1,00	3 500,00 Kč
penetrace a stěrkování podkladu	m2	175,00 Kč	31,50	5 512,50 Kč
montáž zátěžového koberce	m2	155,00 Kč	31,50	4 882,50 Kč
montáž obvodového soklu	bm	65,00 Kč	25,40	1 651,00 Kč
Zátěžový koberec Rubin 2135	m2	332,00 Kč	38,40	12 748,80 Kč
Sokl obvodový plastový	bm	87,00 Kč	43,20	3 758,40 Kč
Schody				
demontáž stávající povlakové krytiny	m2	78,00 Kč	6,00	468,00 Kč
ekologická likvidace vybouraného materiálu	m2	75,00 Kč	6,00	450,00 Kč
vyspravení stupnic a podstupnic	m2	320,00 Kč	6,00	1 920,00 Kč
montáž PVC na stupnice a podstupnice	m2	420,00 Kč	6,00	2 520,00 Kč
výměna kobercové krytiny	m2	250,00 Kč	3,40	850,00 Kč
montáž schodových hran vč. svařování	bm	120,00 Kč	16,40	1 968,00 Kč
Hrana schodová PVC žlutá	bm	188,00 Kč	8,20	1 541,60 Kč
Hrana schodová PVC šedá	m2	188,00 Kč	8,20	1 541,60 Kč
PVC Dynamik	m2	548,00 Kč	6,50	3 562,00 Kč
Oprava schodů do hotelového sektoru	soub	1 200,00 Kč	1,00	1 200,00 Kč
Koberec zátěžový smyčka	m2	420,00 Kč	5,00	2 100,00 Kč
Oprava kuchyňka sekretariát	soub.	7 600,00 Kč	1,00	7 600,00 Kč
Přesun hmot				3 642,10 Kč
VRN				5 000,00 Kč
CELKEM				129 901,20 Kč

Celkem bez DPH	129 901,20 Kč
DPH 21%	27 279,25 Kč
CELKEM K ÚHRADĚ	157 180,45 Kč

V Brně : 28.07.2022
 Pavel Pásztor
pavelpasztor@seznam.cz
 731 447 125